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ACTIVO 2020

Active Circulante

200,727,325.08
200,727,325.08

Efectivo y Equivalentes

Banco Bancomer (Recursos Propios y Ajenos) 
Otros Activos Circulantes

200,727,325.08Total de Activos Circulantes

Active No Circulante

61,739,047.25Oerechos a Redblr Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Otros Oerechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes a 

Largo Plazo

Bienes Muebles

61,739,047.25

7,274,259.03

69,013,306.28Total de activos No Circulantes

269,740,631.36Total de Activos

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por pagar a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garant/a y/o
Administracion a Corto Plazo 252,122,428.58

252,122,428.58Certificados de Deposito Fondos Ajenos

252,122,428.58Total del Pasivos Circulantes

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

8,188,235.34
9,706,163.94
-276,196.50

17,618,202.78Total de Hacienda Publica/Patrimonio

269,740,631.36Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio
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Estado de Actividades

Del 01 de mayo al 31 de mayo de 2020

2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
Otros Ingresos y Beneficios 
Ingresos Financieros 

Ingresos porIntereses 
Otros Ingresos y Beneficios Varies 

Ingresos por Certificados 
Ingresos por Copiadoras 
Otros Ingresos

Total de Ingresos y Otros Beneficios

1,256,535.64
909,451.43
909,451.43

347,084.21

316,694.71
30,335.50

54.00

1,256,535.64

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento 5,653.17
Servicios Personales 
Materiales y Suministros 
Servicios Generales

0.00

0.00

5,653.17
5,653.17Intereses. Desc. Y Otros Servicios Bancarios

Total de Gastos y Otras Perdidas 5,653.17

Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro) 1,250,882.47


